
Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ
na zhotoveni projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, autorského dozoru

a koordinátora BOZP po dobu přípravy stavby uzavřené dne 3. 1. 2024
(dále jen ,,dodatek")

ČÁST A
Obecná ustanovení

I.
Smluvní strany

1. Gymnázium, Ostrava-HrabŮvka, příspěvková orgnizace,
se sídlem: Františka Hajdy 1429/34, Ostrava-Hrabůvka, 700 30
zastoupena: Mgr. Šárkou Staníčkovou (ředitelka)
IČO: 00842745
DIČ: CZ00842745

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

(dále jen ,,objednatel")

2. Obchodní firma
se sÍdlem:

KUPEC servis s.r.o.,
Koblovská 343/128, 725 29 Ostrava - Petřkovice

zastoupena: jan Kupec
e-mail:
IČO: 05652341
DIČ: CZ05652341

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu OR Ostrava, dne: 21.12.2016,
sp. Zn. oddíl C,vložka 68731
(dále jen ,,zhotovitel")

II.
Základni ustanoveni

1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 1. 2024 smlouvu o dílo na zhotovení projektové
dokumentace, výkon inženýrské Činnosti, autorského dozoru a koordinátora BOZP po dobu
přípravy stavby nRekonstrukce elektroinstalace", jejímž předmětem je zhotovení
kompletní projektové dokumentace stavby.

2. V průběhu zpracování PO bylo zjištěno, že bude potřeba vybudovat nové místnosti na
technologie + rozvodnou skříň (přestavba 2 mÍstnostÍ ve škole), vzhledem k těmto a
následným stavebním úpravám bude potřeba koordinace s Ing. arch Kamilem Zezulou,
který je autorem projektu na výměnu vodovodu, elektrorozvodů v přIzemí budovy, tento
projekt byl vypracován v roce 2013.

Dodatek č. 1 k PD stavby ,,Rekonstrukce elektroinstalace".



3. Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změnu termínu
odevzdání hotového projektu, a sice na 30. 6. 2024. výše uvedené skutečnosti vzniklé
v průběhu prováděni díla nebylo možné předvídat.

4. Zhotovitel bere na vědomi, že předmět plnění dle smlouvy bude zpracován v souladu se
zákonem č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, aby byl naplněn
účel smlouvy.

III.
Změna smlouvy

Změna nastává v posunu termínu zhotovení konečné verze PO na základě spolupráce s Ing.
arch. Kamilem Zezulou, termín je 30. 6. 2024.

IV.
Narovnánj

1. Smluvní strany konstatují, že splnění povinnosti zhotovitele provést a předat PO v původně
sjednané době, ti. do 3. 4. 2024 nebylo možné dodržet, když do uvedeného nebyly známy
výše uvedené skutečnosti.

2. Smluvní strany s ohledem na výše uvedené konstatují, že zhotovitel není ke dni uzavření
tohoto dodatku v prodleni s plněním Části díla spočÍvajÍcÍm v provedení a předání PO dle ČI.
IV odst. 1. smlouvy.

V.
Závěrečná ujednáni

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádřeni souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně,
nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), jinak. v takovém případě nabývá dodatek
účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platnosti originálu, přičemž objednatel
obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
4. Smluvní strany shodně proh|ašuji, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl

uzavřen po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnosti uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejněni v souladu s tímto
zákonem objednatel.

V Ostravě dne a:... .2024 V Ostravě dne ..E:'. :..... 2024

Dodatek č. 1 k PO stavby ,,Rekonstrukce elektroinstalace".


